
 令 和 ３ 年 ９ 月 １ 日 

 

自治会の皆様へ 
日限山自治会長 兵藤 剛士 
財 務 部 長 島田 幸夫 
環境福祉部長 谷川 葉子 

 
 
 

令和３年度 自治会費及び共同募金（日本赤十字社・

赤い羽根・年末助け合い）集金ご協力のお願い 
 
初秋の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は自治会の活動にご協力をいただきまして誠に有難うございます。 
さて、新型コロナウイルスの感染拡大により、自治会費及び共同募金の集金に

ついては、昨年同様年１回１０月に行うことにしました。 
下記の通り、令和３年度自治会費のお支払いと、共同募金(日本赤十字社・赤い

羽根・年末助け合い)へのご協力をお願い申し上げます。 

 
 

記 
 

１ 令和３年度 自治会費 

 
  上半期分（３月～８月）      １８００円（３００円×６ヶ月) 
  下半期分（９月～２月）      １８００円（３００円×６ヶ月） 

 
２ 日本赤十字募金           １６０円（一般世帯） 

 
３ 赤い羽根及び年末助け合い募金    ２４０円（一般世帯） 

 
自治会費と共同募金（合計４０００円）は一緒に集金します。 
１０月中旬より各班長が集金にお伺いしますので、ご協力お願い致します。 


